
２０２４年（令和６年）４月２２日  

 

保 護 者 の 皆 様  

 

福 山 市 立 駅 家 南 中 学 校  

    校 長  皿 谷  修  

 ＰＴＡ会長  平川  慎二  

 

 

授業参観・ＰＴＡ総会のお知らせ 

 

 

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本

校教育に格別のご配慮とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、見出しのことについて、次のとおり実施します。ご多用とは存じますが、ご参加いただきま

すよう、よろしくお願いします。 

 

１ 日時 

  ５月９日（木） 授業参観  １４：００～１４：５０（下記参照） 

ＰＴＡ総会 １５：００～１５：４０（体育館） 

【授業参観の教科・場所】 

 組 １ 組 ２ 組 ３ 組 ４ 組  

１ 教科 保 健 英 語 数 学 国 語  

年 場所 教 室 教 室 教 室 教 室  

 組 １ 組 ２ 組 ３ 組 ４ 組 ５ 組 

２ 教科 国 語 数 学 音 楽 社 会 英 語 

年 場所 教 室 教 室 音楽室 教 室 教 室 

 組 １ 組 ２ 組 ３ 組 ４ 組  

３ 教科 英 語 国 語 数 学 社 会  

年 場所 教 室 教 室 教 室 教 室  

 組 ６組（１年） ６組（３年） ７ 組 ８ 組  

 教科 保 健 自 立 自 立 英 語  

 場所 教 室 教 室 教 室 教 室  

 

２ ＰＴＡ総会の出欠確認・委任状 

 当日の出欠確認を、一斉メールにて行います。メールに添付しているアンケートにお答えくだ 

さい。機器の不具合等によりメールでの回答ができない場合は、本用紙下部の出欠票に必要事項 

をご記入の上、破線より下を切り離し、担任に提出してください。回答（提出）期限は、５月８ 

日（水）とさせてください。 

 

３ その他 

  ・ 上履き（スリッパ等）をご持参ください。 

  ・ 体育館内は、体育館シューズ使用となっていますので、スリッパは使用できません。 

  ・ 駐車場は運動場です。 

                  （切り取り）                      

ＰＴＡ総会出欠票 
該当する□に✓を入れてください。               提出期限５月８日（水） 

 □ ＰＴＡ総会に参加します。 
□ ＰＴＡ総会に参加できません。決議事項については、現ＰＴＡ会長に委任します。 

 
    （  ）年（  ）組（  ）番 生徒名（                ） 


